様式第7号(第11条関係)

一般廃棄物処理業従業員届出書

年  月  日

  神流町長   様

住所

氏名

  神流町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第10条の規定により従業員証の交付を受け

たいので申請します。

職 名 氏 名 生 年 月 日 住 所

 ※ 申請前6箇月以内に脱帽して正面から上半身を写した縦30mm、横24mmの写真を添付

すること。